
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении изменений в 
отдельные постановления 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 

На основании документа, свидетельствующего о перемене 
фамилии депутата Законодательного Собрания Свердловской области 
Агаджаняна Р.К., Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания 
Свердловской области от 08.10.2021 № 19-ПЗС «О составе комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по социальной политике» 
следующие изменения: 

1) абзац второй пункта 2 признать утратившим силу; 
2) пункт 2 после абзаца третьего дополнить абзацем следующего 

содержания: 
«Краев Рант Кароевич;». 
2. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской 

области от 17.11.2021 № 162-ПЗС «О депутатах Законодательного Собрания 
Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на 
профессиональной (постоянной) основе» с изменениями, внесенными 
постановлениями Законодательного Собрания Свердловской области от 
26.07.2022 № 675-ПЗС, от 25.10.2022 № 800-ПЗС и от 04.07.2023 
№ 1276-ПЗС, следующие изменения: 

1) абзац третий признать утратившим силу; 
2) после абзаца восьмого дополнить абзацем следующего содержания: 
«Краев Рант Кароеви" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.05.2025 № 2477-ПЗС 
г. Екатеринбург 

Председатель 
Законодательного Собрано 
Свердловской области 
18п-рб 

Для 
документов 

№ I Л.В.Бабушкина 


